
DEN NORSKE KIRKE  

Ljan menighetsråd   

  

PROTOKOLL fra 

MØTE i LJAN MENIGHETSRÅD  

 

Dag:  Onsdag 24. januar 2024 

Tid:  Kl. 17-21, møtet startet med middag 

Sted:  Ljan menighetshus 
 
 

Til stede:  

Wanja Werp (leder) 

Karina Birkeland (nestleder)  

Siv Mona Høihilder Heiene (fast medlem) 

Geir Even Riksaasen Gundersen (fast medlem) 

Morten Holmqvist (sokneprest) 

 Jan Kristian Dolatowski (2. varamedlem) 

Daglig leder Turid Skorpe Lannem, referent 

 

Forfall: 

Mette Rannei Skiebe Heiland (1. varamedlem)  

Torild Skogsholm (3. varamedlem) 

 

 

SAKSLISTE  
  

MR 1/24  GODKJENNING AV INNKALLING  

    

Vedtak: Innkallingen godkjennes med meldte eventueltsaker. 

  

MR 2/24 GODKJENNING AV PROTOKOLL  

Vedlegg: Protokoll fra MR-møte 12. desember lagt ved til orientering. Protokoll fra 

MR-sak 50/23 lagt ved til godkjenning.  

  

Vedtak: Protokollen fra MR-sak 31.12.2023 godkjennes.  

  

MR 3/24 ÅRSMELDING OG ÅRSMØTE 

Årsmøte er vedtatt lagt til søndag 5. mai. Innkalling til årsmøtet skal senest kunngjøres 

to uker i forkant. Før innkalling kan skje, skal menighetens årsregnskap for 2023 og 

årsmeldingen for 2023 være godkjent av menighetsrådet og årsregnskapet skal være 

revidert.  

 

Vedtak: Menighetskonsulent sammen med sokneprest og daglig leder gis ansvar for å 

innhente de nødvendige bidrag for å utarbeide årsmeldingen for 2023. Årsmelding 

skal legges fram for menighetsrådet til godkjenning i rådets møte 6. mars. 



MR 4/24 STRATEGIARBEID 

Arbeid med strategi for Ljan menighet 2023-2027: 1) Status, hvor er vi nå? SWOT-

analyse. 2) Hvor vil vi? Fokusområder og strategiske mål. 3) Hva gjør vi? Strategiske 

initiativer og prioritering. 

 

Vedtak: AU tar med innspill som kom fram i møtet og legger fram en konkret 

framdriftsplan for strategiarbeidet videre, til menighetsrådets møte i mars.  

 

MR 5/24 ORIENTERINGSSAKER 

 5/24-1: Orientering fra daglig leder 

Beslag løsnet på kirka, driftsavdelingen ved Kirkelig fellesråd i Oslo (KfiO) utbedret 

det dagen etter det ble meldt (ble vurdert som akuttsak).  

  Vårfest for frivillige torsdag18. april kl. 19 

  Det planlegges stabsdager med en overnatting på Østmarkskapellet i mai eller juni. 

 5/24-2: Orientering fra sokneprest 

Vann i kjelleren i kirka under sakristiet. Avviket er meldt Kirkelig fellesråd i Oslo 

som følger opp videre. 

Første kveldsgudstjeneste er søndag 28. januar.  

15 konfirmanter fra Ljan i år.  

Det er opprettet en Ad hoc-komite for fellesskapskvelder for voksne som vil bli holdt 

en gang i måneden, en nysatsning i vår. Første kveld er Salmekveld 6. mars. 

Kobbertaket på kirka er fra da den var ny, dermed må det trolig bli lagt nytt tak på 

ikke altfor lang sikt.  

5/24-3 Wanja Werp og Geir Riksaasen deltok på fellesrådsmøtet og orienterte fra møtet.  

Svært mange medlemmer i rådet var nye, og det var fokus på å bli kjent med fellesråd 

og hovedkomite, samt samtale om møtekultur. Budsjettet ble vedtatt.  

  Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 

 

Eventueltsaker 

MR 6/24 FORESPØRSEL OM DISPENSASJON FRA BARNEHAGENS   

VEDTEKTER 

 

Vedtak: 

Ljan menighetsråd gir dispensasjon fra §6 om inntaksområde for en familie som har 

flyttet til Nordre Follo kommune og som har plass i barnehagen for det eldste barnet. 

Som et enkelttilfelle åpner Ljan menighetsråd for at yngre bror kan tilbys plass fra 1 

august 2024. Menighetsrådet forutsetter at dette ikke påvirker tilskuddet til 

barnehagen.  

 

MR 7/24 MENIGHETSRÅDSMØTET 6. MARS FRAMSKYNDES 

Vedtak: Møte i menighetsrådet 6. mars framskyndes til kl. 17-19 slik at rådet kan delta 

på Salmekveld i kirka etterpå. 


